
w

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Í1MOPP00HM517

MMOPPOOHM517

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ
REKLAMNÍCH SLUŽEB

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů, mezi účastníky:

Poskytovatel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupena:

ID datové schránky:

Česká spořitelna, a.s.

5eabx4t

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel")

a

Objednatel:

Zapsán:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

INGE Opava, spol. s r. o.

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 12293

Stará silnice 3, 746 01 Opava

61943665

Raiffeisenbank, a. s.

ID datové schránky: fixb3jj

(dále jen „Objednatel")

1



I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2022 smlouvu o poskytování reklamních služeb
PID:MMOPPOOHM66B, dále jen „Smlouva", podle níž měl Poskytovatel poskytnout Objednateli

reklamní služby na akci Reprezentační ples města Opavy. Tato akce však byla po uzavření Smlouvy

zrušena.

Smluvní strany proto uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále také jen „tento dodatek") následujícího
obsahu. Reklamní služby na místo zrušené akce Reprezentační ples města Opavy Poskytovatel
Objednateli poskytne na akci „Město vítá léto 2022“ (dále jen „Akce"), která se uskuteční dne 17. 6.
2022 na veřejném prostranství v Opavě v parku za budovou obchodního centra Slezanka u Horního
náměstí a na Horním náměstí (na pozemcích pare. č. 260/2, 260/3, 239/1, 256/2, 256/1, 243/1, 243/2,
243/4, 260/7, 265/4, 582/1 ležících v katastrálním území Opava-Město).

2. Reklamní služby budou Poskytovatelem zajištěny v tomto rozsahu:

a) umístění Loga Objednatele u informace o Akci na oficiálních internetových stránkách
Poskytovatele fwww.opava-citv.cz) v období od 27. 5. 2022 do 1 7. 6. 2022;

b) možnost umístění Loga Objednatele dodaného Objednatelem na velkoformátové obrazovce
umístěné vedle pódia, které bude pouštěno v době losování tomboly na pódiu v rámci Akce;

c) umístění Loga Objednatele na informačních plakátech propagujících Akci;
d) umístění názvu Objednatele v článku v radničním periodiku „Hláska" informujícím o Akci, a to ve

vydání v měsíci červnu 2022;
e) informace o Objednateli zazní z úst moderátora před vyhlášením tomboly.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli za účelem řádného splnění jeho povinností dle tohoto
dodatku Logo Objednatele v datové podobě použitelné pro jeho umístění na místech uvedených v odst.
2 písm. a), b), c) tohoto článku a to nejpozději do 20. 5. 2022.

II. Odměna za poskytnutí reklamních služeb

Za reklamní služby dle tohoto dodatku náleží Poskytovateli od Objednatele odměna ve výši 5 000,- Kč
včetně DPH, která zahrnuje veškeré náklady související s plněním povinností Poskytovatele podle

tohoto dodatku. V případě, že Objednatel již zaplatil Poskytovateli dle čl. III. Smlouvy na zrušenou akci
Reprezentační ples města Opavy odměnu za poskytnutí reklamních služeb ve výši 5 000,- Kč včetně
DPH, považuje se tato zaplacená částka za odměnu (takto již uhrazenou) za poskytnutí reklamních
služeb na Akci dle tohoto dodatku.

V případě, že Objednatel dosud smluvenou odměnu dle čl. III. Smlouvy na zrušenou akci Reprezentační
ples města Opavy nezaplatil, zavazuje se tímto dodatkem zaplatit Poskytovateli za poskytování
reklamních služeb dle tohoto dodatku paušální odměnu ve výši 5 000,- Kč vč. DPH na základě
zaslaného daňového dokladu (faktury) na účet Poskytovatele (dále jen „faktura"). Fakturu je

Poskytovatel oprávněn vystavit kdykoliv dle dohody s Objednatelem, nejpozději však po skončení Akce
se splatností 14 dnů ode dne vystavení faktury. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává ke dni
vystavení daňového dokladu. Nezaplatí-li Objednatel úplatu řádně a ve lhůtě stanovené touto smlouvou,

je Poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

III. Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží jedno
vyhotovení a Poskytovatel dvě vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze smluvních
stran.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn spolu se Smlouvou v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními

2



stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho
uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření je
uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit
druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky
pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní straně.

V souladu s usnesením Rady statutárního města Opavy č. 4495/1 06/RM/22 ze dne 11.5. 2022 je o
uzavření tohoto dodatku za Poskytovatele oprávněna rozhodnout a tento dodatek je za Poskytovatele
oprávněna uzavřít vedoucí odboru kancelář primátora Magistrátu města Opavy nebo referentka odboru
kancelář primátora Magistrátu města Opavy, uvedená v článku I. tohoto dodatku jako osoba zastupující
Poskytovatele.

V Opavě dne . . fe . í . .

Z

V Opavě dne 13.května 2022

Za Objednatele:

OkiVa, spolan®.
OWi.VA, sitotc* 3

IC: czsmms
$ í C2 : *1


